
ZARZĄDZENIE NR 356/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
( tj. Dz.U. z 2020 poz.164 z późn.zm.) oraz § 4 ust. 9 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (tj. Dz.U z 2011 r. nr 14, poz. 67 z późn.zm. ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt organów gminy i związków międzygminnych oraz 
urzędów obsługujących te organy i związki o hasła klasyfikacyjne dotyczące nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej w sposób określony w załączniku do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokumentacja, która przed dniem wejścia w życie zarządzenia nie została zakwalifikowana do 
odpowiednich kategorii archiwalnych, jest kwalifikowana na podstawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego 
wykazu akt, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawy wszczęte, a nie zakończone do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, prowadzone są 
do czasu zakończenia pod dotychczasowym znakiem sprawy . 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha oraz Koordynatorowi  
czynności kancelaryjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem uzgodnienia przepisów kancelaryjno-archiwalnych 
z Dyrektorem Archiwum Państwowego we Wrocławiu i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F17B176-88B0-4DD4-93AB-8EFCF9C48729. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 356/2021 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

Symbole klasyfikacyjne 
I II III IV 
    

 
Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczen
ie 

kategorii 
archiwaln

ej 

 
Uszczegółowienie hasła 
klasyfikacyjnego 

1      2    3     4                                                        5            6                                7 
 63   Ochrona wód i gospodarowanie wodami   
  635  Rejestracja jachtów i innych jednostek  

pływających  
 

  

   6350 Rejestracja jachtów i innych jednostek 
pływających o długości do 24 m  

B5  w tym akta rejestrowe.  

   6351  Wydawanie poświadczonych odpisów, 
wyciągów z rejestru jachtów i innych jednostek 
pływających o długości do 24 m  

 
B5  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F17B176-88B0-4DD4-93AB-8EFCF9C48729. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

